Classement
Challenge Gardois

2 ENDURANCE
[

@\ cHRoNo

Votre temps 4 [instant T

Club / Team

des Trails 2019 - Séniors F

Bonus

Points

1 CLEMONT Sophie BMA / ESPRIT COURSE AVIGN..

2 DAMPFHOFFER Maelle NIMES MARATHON

3 DEQUATRE Manon GANGES COURT

4 COVES-CHATARD Céli. RUNNING TRAIL ST GELY

Légende :

Cptl:
Cpt2:
Cpt3:
Cpt4:
Cpt5:
Cpt6:
Cpt7:

Trail Coutach

Ceven Trail

Trail des Avens
Beaver Trail

Traces de Laudun
Trail du Mont Aigoual
Trail Cévenol

Cpt 8 : Grand Raid de camargue
Cpt 9 : Hivernatrail

Baréme Long

Baréme Court

ptl Cpt2 Cpt3 Cp pt8 Cpt9
N°2 N°6 N°3 N°1 N°5 N°3 N°5 N°3

" 930 pts 800 pts 875 pts 850 pts 825 pts 775 pts 730 pts 875 pts
N°7 N°7 N°4 N°7 N°5 N°8 N°7 N°7

690 pts 690 pts 750 pts 690 pts 730 pts 670 pts 690 pts 690 pts
N°3 N5 3 ) N°1 N°4  N°4

875 pts 825 pts 1000 pts 750 pts 850 pts
N°1 N°57 N°3 _ N°2 N°3

850 pts 468 pts 775 pts 800 pts 775 pts
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6660 pts

5600 pts
4300 pts

3668 pts



&\ CHRONO

ENDURANCE

Votre temps 4 [instant T

Classement
Challenge Gardois des Trails 2019 - Séniors F

Déclassement Séniors F

Club / Team

Bonus

Points

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

KARSTEN Julie
RODRIGUEZ Coralie
BORRELLY Maé
SEVELY Julie
BOUCAU Julie
GODARD Cindy
GARNODIER Justine
PARADIS Ludmilla
BEUCHAT Amandine
PONTET Alexie
WOLF Lisa

SAPEDE Chloe
REUSE Linda
ROUQUETTE Audrey
SALANOVA Amandine

LAPIN Mathilde

MONTIERT Anne-Sophie

CARTAYRADE Priscille

CUSSOT Sylvaine
DELGUIDICE Lisa
MAUPAS Karine
DEGESNES Ophélie

REGGIANI Manon

TEAM TRAIL SPIRIT/COURIR ...

AS COMBAS

SAINT MARTIN DE VALGALGUE...

LEZITRAIL 34

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

LES FOULEES SAUSSINOISES

RUNNING CLUB BELLEGARDE

AUCUN

MTC ORANGE

[30] LEZAN

FREERUN

ENTENTE NIMOISE ATHLETISM...

RC BELLEGARDE

AUBAIS

ALES

ACNANDUZE

RUNNING TRAIL ROUSSONNAIS

LES GAZELLES A VOS TROUSS...

TEAM ASICS / IRUN.FR

MARSEILLE TRAIL CLUB

CTC

ASSP VERGEZE

N°71
419 pts
N°4
850 pts
N°8
750 pts
N°65
425 pts
N°6
710 pts
N°9
650 pts

N°8
670 pts
N°41
458 pts

N°23
515 pts
N°22
520 pts

N°1
1000 pts

N°8 } N°2
750 pts 930 pts
) ) N°38
464 pts
N°65  N°33
425 pts 535 pts
N°10 )
700 pts
B _ N°59
431 pts
N°5 B
730 pts
N°5
730 pts
) N°24
510 pts
) N°36
468 pts
N°25 B
505 pts
N°18 B
550 pts
N°24 }
510 pts
: N°1
1000 pts
N°1 :
1000 pts
N°46 }
448 pts

] ] N°1
1000 pts
N°30 N°24  N°35
480 pts 510 pts 525 pis
N°27 } )
495 pts
) ) N°9
725 pts
_ ) N°19
610 pts
N°6 ) N°15
710 pts 650 pts
N°28 N°6 :
560 pts 800 pts
N°33 ) N°63  N°66
474 pts 427 pts 424 pts
) ) N°8
750 pts
N°15 _ _ _
650 pts
N°21 R R R
595 pts
N°1 ) ) :
1000 pts
N°20 N°37
530 pts 466 pts
N°31 ) )
545 pts
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2680 pts
1979 pts
1874 pts
1550 pts
1475 pts
1466 pts
1440 pts
1380 pts
1360 pts
1360 pts
1325 pts
1260 pts
1138 pts
1108 pts
1100 pts
1065 pts
1030 pts
1000 pts
1000 pts
1000 pts
1000 pts
996 pts

993 pts



22\ ENDURANGE
&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Gardois des Trails 2019 - Séniors F

Club / Team

Bonus Points

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

PODENCE Emmanuelle
PASTOUREL Elodie
LETOFFE Laura

ADAM Fanny
MARTINEZ Jessica
SERPANTIE Alexia
FONTIMPE Sandrine
CONRIE-DANJOU Ludivi.
VINET Marie
COUDRAY Alexia
LOPEZ Aurélie

PATRIS Stéphanie
OUSTRIC Emilie
ALCARAZ Mandy
LAVIE Florence
JACQUEMET Alais
MOLINES Hélene
HREBICEK Mélanie
DUBAU-PREVOT Axell.
MATHON Coralie
FUMARD Charlotte
MIGAYROU Edith
CHAMORET Sophie
BRUNEL Julie

CUQ Floriane

AUCUN

LE CRES

[30] RTT AUBORDOIS

CASTRIES RUNNING CLUB

[30] ACN ANDUZE

SAINT MATHIEU ATHLETIC

[30] WAIMEA TRIATHLON LUN...

RTN30

TEAM TRAIL CIMALP/ ASPTT ...

FREERUN

GAG

SO TRAIL LYON

TEAM ENDURANCE SHOP 13

LES JEUX DE MOTS LAIDS

MEYRUEIS

ASPH

ST MATHIEU ATHLETIC

MAC'ADAM

SCAP MONTELIMAR

BMA

N°33  N°34
474 pts 472 pts

N°82
408 pts

N°58
467 pts
N°100
390 pts

N°1
850 pts

N°1
850 pts
N°4
850 pts
N°4
850 pts

N°4
850 pts
N°88
402 pts

N°53
437 pts
N°5
825 pts

N°2
800 pts

N°3
775 pts
N°3
775 pts
N°3
775 pts

N°3

775 pts
N°4

750 pts

N°2
930 pts

N°62  N°45
428 pts 450 pts

N°39
462 pts
N°1
850 pts
N°1
850 pts

N°2
800 pts
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N°1
850 pts

N°1
850 pts

N°2
800 pts

N°6
800 pts

946 pts
930 pts
878 pts
875 pts
852 pts
850 pts
850 pts
850 pts
850 pts
850 pts
850 pts
850 pts
850 pts
850 pts
839 pts
825 pts
800 pts
800 pts
800 pts
800 pts
775 pts
775 pts
775 pts
775 pts

750 pts



22\ ENDURANGE
&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Gardois des Trails 2019 - Séniors F

Club / Team

Points

Bonus

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

AGUSSOL Faustine
DELMOND Laure
VINCENTI Marie
MARTINEZ Emmanuelle
BECQUART Ondine
BOUDET Candice
CURELLI Anne
ROUDET Tsilia
CELARIER Laura
PIERREDON Laetitia
BLANCHET Aline
LECOMTE Anais
PAPUGA Aurelie
ARNAUD Agathe
DUGARRY Laurie
GANDON Elise
LAGARDE Anne Sophie
SANCHEZ Anais
SAUMADE Estelle
BEAUD Lolita
SEIGNARD Julie
BARBIER Alice
PAULET Sara

RAPP Marie

ROCH Annabelle

TAM MONTADY

SAINT GELY ATHLETISME

RCC

TEAM SANILHACOISE

ALE

[30] JOG IN TAVEL

JOGGING CASTELNAU

LE GRAU DU ROI

AUCUN

GUC TRIATHLON

LES BIPEDES DE LA VAUNAG...

AUCUN

CASTRIES RUNNING CLUB

COURIR ENSEMBLE GRAU DU R...

COURIR A CAISSARGUES/ TE...

COACHING+

PEZENAS

COURIR CLUB AIGUES-MORTES

35EME RI

LES MATELLES

N°16
640 pts

N°12
680 pts

N°15
650 pts

N°10
700 pts

N°12
680 pts

N°13
670 pts
N°14
660 pts

N°16
640 pts

N°10
630 pts

N°6
710 pts

N°10
700 pts

N°6
710 pts

N°7
690 pts
N°11
690 pts
N°12
680 pts

N°9
650 pts

N°10
630 pts

N°17
630 pts
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N°6
710 pts

N°10
630 pts

N°8
670 pts

730 pts

730 pts
725 pts
710 pts
710 pts
710 pts
710 pts
700 pts
700 pts
690 pts
690 pts
680 pts
680 pts
680 pts
670 pts
670 pts
660 pts
650 pts
650 pts
640 pts
640 pts
630 pts
630 pts
630 pts

630 pts



22\ ENDURANGE
&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Gardois des Trails 2019 - Séniors F

Club / Team

Bonus Points

78 LAKS Alizée

79 FOURON Elodie

80 GAUBERT Margaux
81 FUBERT Lumi

82 DAM Fatima Zahra

83 ALANCHE Caroline
84 GAILHARD Jennifer
85 JACQUES Caroline
86 FITZAILO Léa

87 ROUQUAYROL Mélanie
88 BRICOURT Emilie

89 FULGENCIO Caroline
90 CARAVACA Adélie

91 HAUET MOSER Delphine
92 AERTS Cécile

93 HAVEL Celine

94 HUBERT Mathilde

95 SAUVAYRE Isabelle
96 TEISSONNIERE Lorie
97 DE CABISSOLE Laure
98 SALANOVA Eugénie
99 ABOULY Fanny

100 BUISSON Mathilde
101 ALLIER Marie

102 JULIAN Charlotte

SGA

[ SAUVE

LE CLAN - NOVES

CEVENNES TRAIL CLUB

BMA

[30] VERGEZE

ACNA

AUCUN

AUCUN

AUCUN

TEAM IBEX

NIMES RUNNING

[34] MONTPELLIER

SAINT MATHIEU ATHLETIC

N°16
570 pts

N°19
610 pts
N°13
600 pts

N°14
590 pts

N°23
585 pts

N°25
575 pts

N°12
610 pts

N°22
590 pts
N°23
585 pts

N°24
580 pts

N°26
570 pts

N°12
610 pts

N°15
580 pts

N°12
610 pts

N°14
590 pts

N°16
570 pts

N°16
570 pts
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N°14
590 pts

N°21
595 pts
N°14
590 pts

N°16
570 pts

620 pts
620 pts
620 pts
610 pts
610 pts
610 pts
610 pts
610 pts
600 pts
595 pts
590 pts
590 pts
590 pts
590 pts
590 pts
585 pts
585 pts
580 pts
580 pts
575 pts
570 pts
570 pts
570 pts
570 pts

570 pts



22\ ENDURANGE
&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Gardois des Trails 2019 - Séniors F

Club / Team

Bonus

Points

103 AUSSAGUEL Julie
104 MOSER Lise

105 LEPRETRE Noéline
106 COURTIER Audrey
107 PASSADOR Vanessa
108 LAURENT Elodie
109 CARRE Aurélia

110 GARCIA Charlotte
111 BERT Virginie

112 PEPIN Berengere
113 PICARD Bérangeére
114 CRETIN Emily

115 POULAIN Julie

116 FOI Laurie

117 BOUTOLLEAU Laurie
118 CHAVET Marion
119 LLORENTE Laury
120 FORESTIER Cécile
121 HERMET Emilie
122 MATEO Olivia

123 BOSSARD Sandrine
124 MERLE Camille

125 LE DELAIZIR Elise
126 COMBE Aude

127 NIVET Laure

LATTES

MONTPELLIER TRIATHLON

SAINT PIERRE DE MEZOARGUE...

ENA TRAIL

STJUSTDO IT

AUCUN

AUCUN

BOUASSAC CONILHAC

TARAHUMARA TEAM

ASSP VERGEZE

MAXIMONSTRES

SAINT GELY ATHLETISME

LA FOULEE LA GARDIENNE

COURIR A JUVIGNAC LES SON...

LES MILLES PATTES DE MEZE

FREE RUN

TRAIL ENTRE ELLES

PUR SANG DU TRAIL

TEAM CAIUS CEPLUS

JAMBON VERNIS

[30] GAILHAN

N°19
540 pts

N°20
530 pts

N°32
540 pts

N°22
520 pts

N°17
560 pts
N°28
560 pts

N°19
540 pts

N°34
530 pts
N°21
525 pts

N°21
525 pts

N°18
550 pts

N°26
570 pts

N°27
565 pts

N°18
550 pts

N°19
540 pts

N°20
530 pts

N°22
520 pts
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N°18
550 pts

N°19
540 pts

N°32
540 pts

N°20
530 pts

N°22
520 pts

570 pts
565 pts
565 pts
560 pts
560 pts
560 pts
560 pts
550 pts
550 pts
550 pts
540 pts
540 pts
540 pts
540 pts
540 pts
540 pts
530 pts
530 pts
530 pts
530 pts
525 pts
525 pts
520 pts
520 pts

520 pts



22\ ENDURANGE
&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Gardois des Trails 2019 - Séniors F

Club / Team

Cpt 9

Bonus Points

128 BRULIN Marlene
129 BOULMIER Loise
130 CHAZEL Margot

131 AIGOUY Marie-Sophie
132 PEYTAVI Cécile

133 AIRIEAU Antinea
134 LAGARDE Anne-Sophie
135 DUFAURE Marie
136 CARRIZO Marie

137 FERLAY Lucie

138 GRYSON Fanny
139 PLANCHER Audrey
140 TORNARE Vanessa
141 WAUTHIER Aliette
142 CHAUVOT Severine
143 ASTIER Céline

144 CAYRIER Clémence
145 ANTOINE Melanie
146 VOLET lléana

147 CAUBET Geraldine
148 ALDEBERT Helene
149 NAIM Sara

150 NICOLLEAU Melissa
151 CLERBOUT Cecile

152 PUSTOC'H Amélie

LES 1000 PATTES

SAINT HIPPOLYTE DU FORT

AUCUN

CRC CASTRIE RUNNING CLUB

SOMMIERES ATHLETISME

AUCUN

COURIR A VAUVERT

AUCUN

SAM GUERET

[30] ACN ANDUZE

AUCUN

LES FOULZES SABRANAISES

CANEJAN ATHLETISME

TEAMFOURK

MJC PLAN DE CUQUES

LES BIPEDES DE LA VAUNAGE

CANEJAN

LES TRAILERS DES ARAVIS

N°23
515 pts

N°42
496 pts

N°43
494 pts

N°23
515 pts

N°37
515 pts
N°25
505 pts

N°40
500 pts
N°42
496 pts

N°27
495 pts

N°44
492 pts

N°45
490 pts
N°46
488 pts

N°23
515 pts

N°25
505 pts

N°27
495 pts

N°28
490 pts

N°27
495 pts

Page 7/13

N°36
520 pts

N°23
515 pts

N°39
505 pts
N°26
500 pts

N°28
490 pts
N°28
490 pts

520 pts
520 pts
515 pts
515 pts
515 pts
515 pts
515 pts
515 pts
505 pts
505 pts
505 pts
500 pts
500 pts
496 pts
496 pts
495 pts
495 pts
495 pts
494 pts
492 pts
490 pts
490 pts
490 pts
490 pts

488 pts



22\ ENDURANGE
&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Gardois des Trails 2019 - Séniors F

Club / Team

Bonus Points

153 BERTOLI Clemence
154 PERRIGUEY Marine
155 BOUZON Severine
156 EMERY Cynthia

157 DELIGNE Pauline
158 CRUCIANI Anne-Laure
159 PELLERIN Elsa

160 MAYNADIE Clemence
161 KHOURY Blandine
162 PIERINI Alexia

163 VARENNE Elia

164 GAILHARD Julie

165 GEYNET Manon

166 LEGOUGE Manon
167 VESTE Camille

168 HACEN Sonia

169 TUDELA Laetitia

170 TOURNAY Stéphanie
171 PETROVSKA Radost
172 TAMISIER Lauralie
173 BENIVAY Mélanie
174 BLANCHARD Elise
175 DE SMET Freya

176 MOLINES Franciska

177 RIFFARD Audrey

NIMES MARATHON

[84] SAINT SATURNIN LES A...

MJC PLAN DE CUQUES

FREE RUN

ECLA

CASTRIES RUNNING CLUB

[] START RUNNING MONTPELL...

TARAHUMARAS

[31] TOULOUSE

SMA

1000 PATTES DU PONTET

[30] MONOBLET

AATAC

LES JAMBES DE BACCHUS

AUCUN

VERGEZE

N°38
464 pts

N°49
482 pts

N°52
476 pts

N°38
464 pts

N°31
478 pts

N°35
470 pts

N°30
480 pts

N°32
476 pts

N°34
472 pts

N°30
480 pts

N°31
478 pts

N°32
476 pts

N°34
472 pts

N°40
460 pts
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486 pts
485 pts
485 pts
482 pts
480 pts
480 pts
478 pts
478 pts
476 pts
476 pts
476 pts
474 pts
472 pts
472 pts
472 pts
472 pts
470 pts
466 pts
466 pts
464 pts
464 pts
464 pts
464 pts
462 pts

460 pts



22\ ENDURANGE
&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Gardois des Trails 2019 - Séniors F

Club / Team

Bonus Points

178 NOAT Anne-Laure

179 OUSSENI Priscillia
180 BERLIE Audrey

181 DELLA-RICA Charlotte
182 ATGER GOUMENT Amandi.
183 LIMA FERREIRA Carla
184 JEANJEAN Aurélie
185 CATALAN Constance
186 ZACCAGNINI Aurore
187 GAUSSEN Laetitia
188 BUSCARA Cécilia

189 BLANCHET Jenny

190 REMBLIER Anne-Claire
191 PRATVIEL Cindy

192 CROCHET Plotine

193 GERAUD Emilie

194 BARNIER Mylane

195 PUECH Marie

196 MEJEAN Emilie

197 MIGNOT Noémie

198 VELLETAZ Julie

199 LEXCELLENT Sarah
200 JOUVE Pauline

201 GEST Stéphanie

202 DOUDELET Florence

AUCUN

[34] CASTRIES

LA GAMBADE ROCHEFORTAISE

CASTRIES RUNNING CLUB

LES FOULEES SAUSSINOISES

COCO AND CO

LES FOULEES SAUSSINOISES

AUCUN

[13] MARSEILLE

ASC BALAN

COURIR A CAISSARGUES

[30] SAINT CHRISTOL LES A...

OLYMPIQUE CABRIES CALAS

AUCUN

COURIR A JUVIGNAC LES SON...

[30] ACN ANDUZE

GARD O DOG

N°47
446 pts

N°48
444 pts

N°49
442 pts

N°51
439 pts

N°44
452 pts

N°47
446 pts

N°50
440 pts

N°42
456 pts

N°46
448 pts

N°47
446 pts

N°48
444 pts

N°49
442 pts

N°53
437 pts
N°53
437 pts
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N°49
442 pts

N°54
436 pts

460 pts
458 pts
456 pts
456 pts
454 pts
452 pts
448 pts
448 pts
446 pts
446 pts
446 pts
444 pts
444 pts
442 pts
442 pts
442 pts
442 pts
442 pts
440 pts
440 pts
440 pts
439 pts
437 pts
437 pts

436 pts
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&\ CHRONO

Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Gardois des Trails 2019 - Séniors F

Club / Team

Bonus

Points

203 BENEDETTI Stephanie
204 TAVEIRA Virginie

205 KWOLIK Gladys

206 MAURIN Marie

207 SOUNAC Magali

208 RECORDIER Eva
209 BOTTON Emmanuelle
210 FREY-JUBERT Anne-Lau.
211 SALLE Sanna

212 CHENU Valerie

213 DUBOIS Elodie

214 PELAQUIE Marine
215 ALMUNEAU Laure
216 MICHEL Sabine

217 JAFFRE Nathalie

218 VIGNE Laurie-Anne
219 BLATTES Emilyne
220 PENOT Emmanuelle
221 THOMSON Elisa

222 MALIGE Elodie

223 RICARD Emmanuelle
224 GAUX Amélie

225 MAURIN Anais

226 TOZY Gaelle

227 BRUEZ Marion

GARD O DOG

COLOMIERS

EVIDENCE2011

SWIN AND RUN 34

LES FOULEES SAUSSINOISES

BESSAN RUNNING

SAM PARIS 12

TEAM COACHING +

KB RUNNING

SAINT JEAN DE VEDAS

TEAM GX

COURIR A VAUVERT

AUCUN

N°55
435 pts

N°56
434 pts

N°57
433 pts

N°59
431 pts

N°55
435 pts

N°56
434 pts

N°54
436 pts

N°56
434 pts

N°58
432 pts

N°64
426 pts

N°65
425 pts
N°65
425 pts

N°56
434 pts

N°63
427 pts
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N°56
434 pts

N°57
433 pts

N°59
431 pts

N°59
431 pts
N°60
430 pts

N°61
429 pts

N°65
425 pts

436 pts
436 pts
435 pts
435 pts
435 pts
434 pts
434 pts
434 pts
434 pts
434 pts
433 pts
433 pts
432 pts
431 pts
431 pts
431 pts
430 pts
430 pts
430 pts
429 pts
427 pts
426 pts
425 pts
425 pts

425 pts
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Votre temps 4 linstant T

Classement
Challenge Gardois des Trails 2019 - Séniors F

Club / Team

Bonus Points

228 MONNIGADON-DURAND Ma.

229 ALMUNEAU SOLER Laure

230 GUYOT Cloe

231 MONNIGADON Alice
232 TOZY Alison

233 GALA Amandine

234 BUFFET Caroline
235 SOULAT Nelly

236 PECHEUR Gwendaelle
237 MERCADER Manon
238 MILLET Juliette

239 SEBASTIAN Sophie
240 DEROSE Melanie
241 ARNOULD Lauren
242 ZELMAR Léa

243 ALEXANDER Myriam
244 LLACER Marie

245 ROBERT Marine

246 VIGNON Julie

247 SIBOURD Vanessa
248 BLANC Marie

249 GILLIOT GEST Stephan.
250 PANAROTTO Joélle
251 ISSARTEL Maryse

252 SIBOURD Cyrielle

LES FOULEES SAUSSINOISES

AUCUN

AIX ATHLE

ACNA

LES ENMERDEUSES

LES ENMERDEUSES

AIX ATHLE / ABSOLUTELY S...

AUCUN

AUCUN

NIMES MARATHON

NIMES MARATHON

CASTRIES RUNNING CLUB

AUCUN

AUCUN

ACN ANDUZE

TEAM PLANIOL

AUCUN

N°66
424 pts

N°69
421 pts

N°73
417 pts
N°74
416 pts

N°77
413 pts

N°81

409 pts

N°84
406 pts

N°67
423 pts

N°70
420 pts

N°72
418 pts

N°74
416 pts

N°75
415 pts

N°76
414 pts

N°78
412 pts
N°79
411 pts

N°82
408 pts

N°84
406 pts

N°66
424 pts

N°71
419 pts

N°67
423 pts
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N°74
416 pts

N°76
414 pts

N°69
421 pts

N°76
414 pts

424 pts
424 pts
424 pts
423 pts
423 pts
421 pts
421 pts
420 pts
419 pts
418 pts
417 pts
416 pts
416 pts
416 pts
415 pts
414 pts
414 pts
414 pts
413 pts
412 pts
411 pts
409 pts
408 pts
406 pts

406 pts



® mourance. Classement
Sy LHRONO - challenge Gardois des Trails 2019 - Séniors F

Club / Team Bonus Points
. N°85
253 DUBOIS Sylvanie SAM ATHLE - 405 pts - 405 pts
254 RICOME Eugenie N : . 405 pts
405 pts
255 RAYNAL Hortense N"89 ; 401 pts
401 pts
. N°90
256 CHARRIERE Aurore AUCUN - © 400 pts - 400 pts
. , N°95
257 GIROD Marion LA FOULEE MEYNOISE - 395 pts - - 395 pts
N°96
258 FRANCONIERI Rebecca AC VIDAUBAN - 394 pts - - 394 pts
259 MICHELON Mathilde oo Nee ; 392 pts
392 pts
260 FONTAINE Elodie o NEE - 391 pts
391 pts
) N°99
261 MICHAUX Morgane NIMES MARATHON - 391 pts - 391 pts
262 GARRIDO Natacha LES FOULEES SAUSSINOISES ; ; 3'\:33233 - 388 pts
263 MEJRI Marine CASTRIES RUNNING CLUB ; . N4os ; 382 pts
382 pts
. N°111
264 BONNEL Marion MARSEILLE TRAIL CLUB (MTC... - - 379 ptS - 379 ptS
265 DUBOUCHET Elisa AUCUN ; . N6 ; 374 pts
374 pts
266 LEFEBVRE Gwenaelle LA FOULEE MEYNOISE ; : 3’\;"21[1)?5 ; 372 pts
267 GRANSON Sandra AUCUN - . N120 - 370 pts
370 pts
N°121
268 SEDJAR Aude RED 3YE - - 369 pis - 369 pts
) N°126
269 MIGNON Chloé AUCUN - - 364 pts - 364 pts
270 ROUSSEAU Solene AUCUN ; . Nazr ; 363 pts
363 pts P
271 MARGAS Mélanie DEFIMAN TRIATHLON PEZEN... - - 3I\15;l;3;t33 - 357 pts
272 ARNAL Lucie TEAM PROVENCE ENDURANCE - - - - 0 p[S
273 DEERNESS-PLESNER Gin. TRIVELOCE ST SEBASTIEN - - - - 0 pts
274 PICHARD Delphine - - - - 0 pts

Légende :

Cpt 1 : Trail Coutach
Cpt 2 : Ceven Trail
Cpt 3 : Trail des Avens
Cpt 4 : Beaver Trail

Cpt 5 : Traces de Laudun

Cpt 6 : Trail du Mont Aigoual
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Cpt 7 : Trail Cévenol
Cpt 8 : Grand Raid de camargue
Cpt 9 : Hivernatralil
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